Приказ №45/2
О системе оплаты труда в МОУ Пятницкая СОШ                         от 27.02.2009 г.
	На основании приказа Отдела образования администрации Максатихинского района №73 от 23.12.2008 года «О системе оплаты труда в муниципальных учреждениях Максатихинского района», в соответствии со статьями 135 и 144  Трудового Кодекса Российской Федерации. В соответствии с постановлением главы администрации Максатихинского района от 19.12.2008 года №446-1 №»О системе оплаты труда в муниципальных учреждениях Максатихинского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01 марта 2009 года перейти на новую систему оплаты труда.

И.О. директора школы:    Васильева З.Н.